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Od soboty, 30 września, przywrócony został ruch tramwajów na ul. Grzegórzeckiej. Nadal wyłączony jest

ruch tramwajowy na ul. Basztowej, Dunajewskiego, Długiej i Kamiennej oraz na odcinku kopiec Wandy –

Pleszów.

Linie tramwajowe dzienne:

linia 7 – w dalszym ciągu pozostaje zawieszona;

linia czasowa 73 – została zlikwidowana;

linie 1, 12, 19, 22 – zostały przywrócone na swoje stałe trasy;

linie 2, 4, 10, 14, 18, 21, 24 – w dalszym ciągu kursują po obecnych trasach

objazdowych, bez zmian częstotliwości kursowania;

linia 3 – przywrócona została częstotliwość kursowania co 10 minut w dni powszednie;

linia 52 – została utrzymana częstotliwość kursowania co 10 minut w dni powszednie;

linia 70 – zastępcza linia tramwajowa kursująca na trasie Mały Płaszów - Lipska,

Kuklińskiego, Klimeckiego, Herlinga-Grudzińskiego, Kotlarska, Grzegórzecka, Dietla,

Starowiślna, Westerplatte, Pawia – Dworzec Towarowy. Linia kursuje tylko w dni

powszednie w godzinach szczytu z częstotliwością co 20 minut;

linia 72 – zastępcza linia tramwajowa kursująca na trasie Czerwone Maki P+R –

Bobrzyńskiego, Grota-Roweckiego, Kapelanka, Monte Cassino, Dietla, Grzegórzecka, al.

Powstania Warszawskiego, Mogilska, al. Jana Pawła II, Bieńczycka, al. Andersa,

Broniewskiego, Mikołajczyka, Piasta Kołodzieja – Osiedle Piastów. Linia kursuje tylko w

dni powszednie w godzinach szczytu z częstotliwością co 10 minut.

Linie autobusowe dzienne:

linie 124, 132, 152, 154, 424, 502 – w dalszym ciągu kursują po obecnych trasach

objazdowych;

linie 184 i 484 - przywrócony został normalny rozkład jazdy bez dodatkowych kursów w

godzinach między szczytami; autobusy kursują po wspólnym pasie

tramwajowo-autobusowym na ul Dietla i Grzegórzeckiej;

linia czasowa 722 – została zlikwidowana.

Linie nocne:

Przywrócone zostało kursowanie linii nocnych 601, 605, 608, 610, 611 po wspólnym pasie

tramwajowo-autobusowym po ul. Grzegórzeckiej i Dietla wraz z zatrzymaniem na istniejących

przystankach.

Zasady zachowania ważności biletów okresowych:

Dla porządku podajemy ujednolicone zasady zachowania ważności biletów okresowych, ważne

od 30 września, w związku z przebudową węzła „Stary Kleparz”, przebudową trasy tramwajowej

do Pleszowa oraz remontem trasy tramwajowej na Kurdwanów.

Bilety okresowe wykupione na linię 7 zachowują ważność:



na trasie linii 3 na odcinku Dworzec Towarowy – Dworzec Główny;

na trasie linii 19 na odcinku Rondo Grzegórzeckie – tunel - Dworzec Towarowy;

na trasie linii 70 na odcinku Rondo Grzegórzeckie – Starowiślna - Westerplatte -

 Dworzec Towarowy;

na trasie linii 124 na odcinku Rondo Mogilskie – Nowy Kleparz;

na trasie linii 130 na odcinku Nowy Kleparz – Dworzec Główny Zachód;

na trasie linii 132 i 154 na odcinku Nowy Kleparz – Dworzec Główny Zachód;

na trasie linii 501 na odcinku Rondo Mogilskie – Nowy Kleparz.

Bilety okresowe wykupione na linię 10 zachowują ważność na całej trasie linii 710.

Bilety okresowe wykupione na linię 13 zachowują ważność na trasie linii 24 na odcinku Nowy

Bieżanów – Bronowice.

Bilety okresowe wykupione na linię 18 zachowują ważność:

na trasie linii 1 na odcinku Jubilat – Dworzec Główny;

na trasie linii 4 na odcinku Plac Inwalidów – Dworzec Główny;

na trasie linii 20 na odcinku Muzeum Narodowe – Dworzec Główny;

na trasie linii 130 na odcinku Nowy Kleparz – Dworzec Główny Zachód;

na trasie linii 132 i 154 na odcinku Bratysławska – Dworzec Główny Zachód;

na trasie linii 164 na odcinku Bratysławska – Centrum Kongresowe ICE.

Bilety okresowe wykupione na linię 20 zachowują ważność na całej trasie linii 70.

Bilety okresowe wykupione na linię 21 zachowują ważność:

na całej trasie linii 710;

na trasie linii 123 na odcinku Struga – Os. Na Skarpie;

na trasie linii 153 i 193 na odcinku Struga – Os. Na Skarpie;

na trasie linii 174 odcinku Kombinat – Plac Centralny im. R. Reagana.

Bilety okresowe wykupione na linię 52 zachowują ważność na całej trasie linii 72.

Bilety okresowe wykupione na linie 124 i 424 zachowują ważność:

na trasie linii 1 na odcinku Rondo Mogilskie – Jubilat;

na trasie linii 2 na odcinku Cmentarz Rakowicki – Jubilat;

na trasie linii 4 na odcinku Rondo Mogilskie – Plac Inwalidów;

na trasie linii 18 na odcinku Politechnika – Centrum Kongresowe ICE;

na trasie linii 20 na odcinku Rondo Mogilskie – Muzeum Narodowe;

na trasie linii 52 na odcinku Rondo Mogilskie – Centrum Kongresowe ICE;

we wszystkich pojazdach na odcinku: Teatr Bagatela – Filharmonia – Św. Gertrudy –

Stradom – Centrum Kongresowe ICE.

Bilety okresowe wykupione na linie 152 i 502 zachowują ważność:



na trasie linii 3 na odcinku Politechnika – Poczta Główna;

na trasie linii 4 na odcinku Rondo Mogilskie – Plac Inwalidów;

na trasie linii 20 na odcinku Rondo Mogilskie – Muzeum Narodowe.

Schemat komunikacji tramwajowej:

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

